
Technické změny vyhrazeny. Technická podpora na adrese podpora@dexon.cz. Zpracoval Ing. Kamil Toman 7/2023

Výrobek dodává Dexon Czech s.r.o., Na Novém poli 381/5, Karviná, tel.: +420 596 321 160, http://www.dexon.cz

KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

DMC 2210WM 

Mixážní pult DMC 2210WM navazuje na ostat-

ní modely z řady DMC. 

Jde o kompaktní model, který překvapí svou 

výbavou. Je vybaven 2 monofonními vstupy 

a několika stereofonnímu vstupy, které se 

odlišují směrováním a nastavením hlasitostí. 

U monofonních vstupů zaujme možnost fan-

tomového napájení a třípásmový ekvalizér. 

Mixážní pult má dále vestavěný efekt pro mo-

nofonní vstupy.

Další podstatnou výbavou pultu, jsou dva bez-

drátové mikrofony, konkrétně ruční a náhlavní 

s vysílačem za oděv. Tyto mikrofony, respektive 

signál z vestavěného přijímače, se přimíchává 

do druhého monofonního vstupu. Mikrofony 

jsou laděny v pásmu UHF, používají 15 kanálů 

a párují se automaticky.

V pravé části mixážního pultu se nachází 

multifunkční přehrávač. Umí přehrávat hu-

dební soubory z USB Flash paměti, umí 

nahrávat na Flash paměť, disponuje Bluetooth 

konektivitou, takže je možné přehrávat hudbu 

z mobilního telefonu, nebo tabletu bezdrátově 

a dokáže připojit mobilní telefon, či tablet přes 

USB. Pokud multifunkční přehrávač spojíte 

přes USB s počítačem, vytvoří se v počítači 

virtuální zvuková karta s jedním stereo výstu-

pem a jedním stereo vstupem. Pak lze zvuk 

z počítače nasměřovat do mixážního pultu, 

nebo naopak, výstup z mixážního pultu zavést 

do počítače.

Mixážní pult DMC 2210WM doporučujeme pro 

malé ozvučovací sestavy, pro doplnění těch 

větších, pro malé kapely, jako doplnění do stu-

dií, do zkušeben a také pro domácí i firemní 

studia se streamovacími platformami.

Mixážní pult s bezdrátovými 

mikrofony

DMC 2210WM



Technické změny vyhrazeny. Technická podpora na adrese podpora@dexon.cz. Zpracoval Ing. Kamil Toman 7/2023

Výrobek dodává Dexon Czech s.r.o., Na Novém poli 381/5, Karviná, tel.: +420 596 321 160, http://www.dexon.cz

KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

DMC 2210WM 

Technická data

-  2 monofonní vstupy kombinovanými konektory XLR / Jack 6,3 
s fantomovým napájením, jeho indikací, umlčením, indikací vybu-
zení, nastavením citlivosti, třípásmovým ekvalizérem, nastavením 
efektu a hlasitosti

-  1 stereofonní vstup s nastavením hlasitosti, indikací limitace a pře-
pínáním mezi vstupními konektory RCA a Jack 3,5 stereo

-  1 stereofonní vstup konektory RCA (Cinch) bez nastavení hlasitos-
ti, se směrováním do hlavního výstupu anebo do sluchátkového 
výstupu, bez nastavení hlasitosti

-  1 stereofonní vstup konektorem Jack 3,5 s pevným směrováním 
do výstupu mixážního pultu a s nastavením hlasitosti, bez mož-
nosti monitoringu na sluchátkovém výstupu

- přijímač dvou bezdrátových mikrofonů s indikací aktivního příjmu
-  součástí balení jsou ruční bezdrátový mikrofon a náhlavní mikro-

fon spolu s vysílačem za oděv
-  bezdrátové mikrofony používají frekvenční pásmo

UHF 660 – 680 MHz
-  bezdrátový přenos v souladu se všeobecným oprávněním 

VO-R/10/07.2021-8 ČTÚ
-  oba bezdrátové mikrofony lze používat současně a jejich signál se 

přimíchává ke druhému monofonnímu vstupu mixážního pultu
-  bezdrátové mikrofony používají 15 frekvenčních kanálů a párují se 

automaticky
-  multifunkční přehrávač Mp3 a WAV souborů z USB Flash paměti, 

s nahráváním na Flash paměť, Bluetooth konektivitou a OTG při-
pojením mobilního telefonu, nebo tabletu

- možnost převíjení a posunu po hudebních souborech
- LED displej multifunkčního přehrávače
-  zvuková karta přes USB spojení s počítačem. V počítači se vytvoří 

virtuální zvuková karta s jedním stereo výstupem a jedním stereo 
vstupem. Nyní tak lze zvuk z počítače nasměřovat do mixážního 
pultu, nebo naopak, výstup z mixážního pultu zavést do počítače. 

-  ovládání hlasitosti zvukové karty v počítači je na displeji přehráva-
če zobrazeno

-  nastavení hlasitosti celého přehrávače také potenciometrem 
a s možností vypnutí

- pevně nastavený efektový procesor – kombinace Echo + Hall
- hlavní výstup symetrický i nesymetrický konektory Jack 6,3
- stereofonní výstup pro nahrávání konektory RCA (Cinch)
-  stereofonní výstup na sluchátka konektorem Jack 3,5 stereo s na-

stavením hlasitosti
- ovládání hlasitostí vstupů otočnými potenciometry
- indikace zapnutí mixážního pultu
-  nastavitelné antény pro příjem bezdrátových mikrofonů a pro 

Bluetooth spojení
- nejlepší citlivost vstupů MIC / LINE -45 dBu ± 3 dBu (4,3 mV)
- nejlepší citlivost vstupů LINE -21 dBu ± 3 dBu (69 mV)
- max. úroveň hlavního výstupu +4 dBu (1,23 V)
- max. úroveň výstupu pro nahrávání +4 dBu (1,23 V)
-  rozsah regulace ekvalizéru na vstupech MIC / LINE ±15 dB na 80, 

100 – 8000 a 12 000 Hz
- frekvenční rozsah 20 – 20 000 Hz / ± 0,5 dB
- zkreslení THD+N <0,05 % / A
- odstup S/N >95 dB
- dosah bezdrátových mikrofonů 50 m ve volném prostoru
- napájení bezdrátových mikrofonů 2× 1,5 V AA (tužková)
- výdrž baterie bezdrátového mikrofonu cca 6 h
-  napájení DC5 V / 2 A přes konektor USB-C prostřednictvím adap-

téru (je součástí balení)
- rozměry 145 × 62 × 205 mm
- délka antén 133 mm
- hmotnost 0,6 kg

Kat. č.: 27 013 ks


